Añæ et Capit. de Lau-
dibus. 686. Psalmi ut in
j. Vesperis de Comuni
Apostolorum. [2]

Hymn. ut in j. Vesp. 673.

✠. Gloriósus apparuísti
in conspéctu Dómini.
✠. Proptérea decórem ín-
duít te Dóminus.

Ad Magnif. Añæ. Et au-
diéntes discipuli cecidé-
runt in fáciem suam, et

timuerunt valde : et accessit Jesus, et tetigit eos, dixitque eis : Surgite, et nolite timere, alleluia.

Deinde fit Commem. sequentis.

DIE VII. AUGUSTI.

S. Cajetani

Confessoris. Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. [97] præter seq.

Ad Magnificat, in utrisque Vesperis, Aña. Quærite primum regnum Dei et iustitiam ejus, et hæc omnia adjiciuntur vobis.

℞. Amavit eum.

Oratio.

DEus, qui beato Cajetano Confessori tuo apostolicam vivendi formam imitari tribuisti : da nobis ejus intercessione et exemplo in te semper confidere, et sola cœlestia desiderare. Per Dñm.

Et fit Commem. S. Donati Episc. et Mart. Aña. Iste sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, et a verbis impiorum non timuit : fundatus enim erat supra firmam petram.

℞. Glória et honore.

Oratio.

DEus tuorum glória sacerdotum : præsta quæsumus, ut sancti Már-

tyris tui et Episcopi Donati, cujus festa gerimus, sentiamus auxilium. Per Dñm.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

LECTIO II.

Ajetanus, nobili Thienæa gente Vicentiæ ortus, statim a matre Deiparæ Virgini oblatus est. Mira a teneris annis morum innocentiæ in eo eluxit, adeo ut Sanctus ab omnibus nuncuparetur. Juris utriusque lauream Patavii adeptus, Romam profectus est; ubi inter Prælatos a Julio secundo collocatus, et sacerdotio initiatus, tanto divini amoris æstu succensus est, ut relicta aula se totum Deo mancipaverit. Nosocomis proprio ære fundatis, etiam morbo pestilenti laborantibus, suis ipse manibus inserviebat. Proximorum salutis assidua cura incumbēbat, dictus propterea Venator animarum.

℞. Honestum fecit illum Dñm, et custodivit eum ab inimicis, et a seductoribus tutavit illum :
* Et dedit illi claritatem

eternam. ℞. Justum deduxit Dñm per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei. — Et dedit.

LECTIO V.

COLLAPSAM Ecclesiasticorum disciplinam ad formam apostolicæ vitæ instaurare desiderans, ordinem clericorum Regularium instituit, qui, abdicata rerum omnium terrenarum sollicitudine, nec redditus possiderent, nec vitæ subsidia a fidelibus peterent, sed solis elemosynis sponte oblatis viverent. Itaque approbante Clemente septimo ad aram maximam basilicæ Vaticanæ una cum Joanne Petro Carafa Episcopo Theatino, qui postea Paulus quartus Pontifex maximus fuit, et aliis duobus eximie pietatis viris, vota solœmnia emisit. In Urbis direptione a militibus crudelissime vexatus, ut pecuniam proderet, quam dudum in cœlestes thesauros manus pauperum deportaverant, verbera, tormenta, et carceres invicta patientia sustinuit. In suscepto vitæ instituto constantissime perseveravit, soli divinæ providentiæ inhærens, quam sibi nun-